
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 1 203 155 009,00 1 118 667 954,00 247 008 786,00 13 400 000,00 187 492 269,00 113 000 000,00 334 544 179,00 266 759 940,00 84 487 055,00 18 282 080,00 65 650 599,00

2019 1 190 114 459,49 1 141 644 375,69 259 606 234,09 13 968 655,80 193 081 692,44 118 929 888,00 346 054 676,78 257 090 269,44 48 470 083,80 8 005 448,80 40 270 035,00

2020 1 229 705 050,20 1 193 033 671,74 273 365 364,50 14 589 911,77 203 716 279,09 126 535 454,33 362 557 770,37 264 129 698,73 36 671 378,46 7 805 312,58 28 676 330,88

2021 1 253 552 334,85 1 245 063 924,30 288 400 459,55 15 223 843,44 212 968 563,84 132 729 364,82 377 548 612,35 273 174 697,08 8 488 410,55 7 610 179,77 693 239,15

2022 1 306 640 872,53 1 298 330 010,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 310 862,25 7 419 925,28 0,00

2023 1 356 716 550,11 1 348 577 930,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 138 619,20 7 234 427,15 0,00

2024 1 408 517 853,58 1 400 546 283,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971 570,44 7 053 566,47 0,00

2025 1 462 125 661,94 1 454 316 053,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 809 608,32 6 877 227,31 0,00

2026 1 517 436 288,57 1 509 783 660,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 652 628,43 6 705 286,63 0,00

2027 1 574 445 881,15 1 566 945 351,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 529,54 6 537 664,21 0,00

2028 1 634 104 921,22 1 626 751 707,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 353 213,55 6 374 222,61 0,00

2029 1 695 535 947,69 1 688 325 362,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 210 585,39 6 214 867,05 0,00

2030 1 758 725 166,97 1 751 652 613,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 072 552,99 6 059 495,38 0,00

2031 1 823 653 638,44 1 816 714 611,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 939 027,20 5 908 007,99 0,00

2032 1 890 297 102,90 1 883 487 181,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 809 921,76 5 760 307,79 0,00
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2033 1 958 625 828,68 1 951 940 675,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 685 153,21 5 616 300,09 0,00

2034 2 029 874 204,44 2 023 309 563,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 564 640,85 5 475 892,58 0,00

2035 2 102 844 830,37 2 096 396 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 448 306,72 5 338 995,26 0,00

2036 2 177 494 698,60 2 171 158 623,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 336 075,49 5 205 520,38 0,00

2037 2 250 966 563,69 2 244 738 689,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 227 874,46 5 205 520,38 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 1 250 690 492,00 1 056 554 597,00 512 189,00 0,00 0,00 12 900 000,00 12 900 000,00 0,00 0,00 194 135 895,00

2019 1 215 598 818,88 1 074 784 851,96 442 222,00 0,00 x 14 893 284,07 14 893 284,07 0,00 0,00 140 813 966,92

2020 1 234 264 409,60 1 106 504 929,74 447 880,00 0,00 x 15 688 416,61 15 688 416,61 0,00 0,00 127 759 479,86

2021 1 234 384 342,47 1 139 354 312,79 454 936,00 0,00 x 15 683 388,59 15 683 388,59 0,00 0,00 95 030 029,68

2022 1 273 000 818,15 1 172 681 148,40 462 215,00 0,00 x 15 166 063,56 15 166 063,56 0,00 0,00 100 319 669,75

2023 1 306 076 495,73 1 212 443 515,98 469 610,00 0,00 x 14 134 922,48 14 134 922,48 0,00 0,00 93 632 979,75

2024 1 354 577 799,20 1 253 140 223,12 477 123,00 0,00 x 12 600 292,45 12 600 292,45 0,00 0,00 101 437 576,08

2025 1 404 985 607,56 1 295 156 119,63 484 756,00 0,00 x 10 896 341,99 10 896 341,99 0,00 0,00 109 829 487,93

2026 1 459 796 234,19 1 338 758 462,69 492 512,00 0,00 x 9 237 859,54 9 237 859,54 0,00 0,00 121 037 771,50

2027 1 516 805 826,77 1 383 895 724,44 500 392,00 0,00 x 7 519 001,08 7 519 001,08 0,00 0,00 132 910 102,33

2028 1 577 464 866,84 1 430 567 633,08 407 478,00 0,00 x 5 784 183,04 5 784 183,04 0,00 0,00 146 897 233,76

2029 1 640 395 894,81 1 479 023 521,90 283 096,00 0,00 x 4 155 200,85 4 155 200,85 0,00 0,00 161 372 372,91

2030 1 728 128 104,97 1 529 638 267,99 287 625,00 0,00 x 2 786 288,76 2 786 288,76 0,00 0,00 198 489 836,98

2031 1 805 056 576,44 1 582 626 864,58 292 227,00 0,00 x 1 958 889,86 1 958 889,86 0,00 0,00 222 429 711,86

2032 1 877 700 040,90 1 637 843 170,06 296 902,00 0,00 x 1 462 275,23 1 462 275,23 0,00 0,00 239 856 870,84

2033 1 950 028 766,68 1 695 188 160,40 302 024,00 0,00 x 1 130 182,82 1 130 182,82 0,00 0,00 254 840 606,28

2034 2 021 277 142,44 1 754 662 703,39 307 461,00 0,00 x 894 391,45 894 391,45 0,00 0,00 266 614 439,05

2035 2 094 247 768,37 1 815 934 357,38 6 248,00 0,00 x 657 763,44 657 763,44 0,00 0,00 278 313 410,99

2036 2 172 022 636,60 1 879 681 055,36 0,00 0,00 x 422 429,73 422 429,73 0,00 0,00 292 341 581,24

2037 2 245 494 493,69 1 945 764 180,00 0,00 0,00 x 261 687,82 261 687,82 0,00 0,00 299 730 313,69
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -47 535 483,00 93 851 125,00 0,00 0,00 6 998 125,00 4 982 483,00 75 853 000,00 39 553 000,00 11 000 000,00 3 000 000,00

2019 -25 484 359,39 65 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000 000,00 25 484 359,39 5 000 000,00 0,00

2020 -4 559 359,40 48 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000 000,00 4 559 359,40 3 000 000,00 0,00

2021 19 167 992,38 28 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2022 33 640 054,38 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2023 50 640 054,38 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2024 53 940 054,38 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2025 57 140 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 57 640 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 57 640 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 56 640 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 140 052,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 18 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 12 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 8 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 8 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 8 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 472 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 472 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 46 315 642,00 36 315 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 530 071 211,13 0,00 62 113 357,00 69 111 482,00

2019 39 515 640,61 39 515 640,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 555 570,52 0,00 66 859 523,73 66 859 523,73

2020 43 440 640,60 43 440 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 114 929,92 0,00 86 528 742,00 86 528 742,00

2021 47 167 992,38 47 167 992,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 946 937,54 0,00 105 709 611,51 105 709 611,51

2022 48 640 054,38 48 640 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 306 883,16 0,00 125 648 861,88 125 648 861,88

2023 53 640 054,38 53 640 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 666 828,78 0,00 136 134 414,93 136 134 414,93

2024 56 940 054,38 56 940 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 726 774,40 0,00 147 406 060,02 147 406 060,02

2025 57 140 054,38 57 140 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 586 720,02 0,00 159 159 933,99 159 159 933,99

2026 57 640 054,38 57 640 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 946 665,64 0,00 171 025 197,45 171 025 197,45

2027 57 640 054,38 57 640 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 306 611,26 0,00 183 049 627,17 183 049 627,17

2028 56 640 054,38 56 640 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 666 556,88 0,00 196 184 074,59 196 184 074,59

2029 55 140 052,88 55 140 052,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 526 504,00 0,00 209 301 840,40 209 301 840,40

2030 30 597 062,00 30 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 929 442,00 0,00 222 014 345,99 222 014 345,99

2031 18 597 062,00 18 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 332 380,00 0,00 234 087 746,66 234 087 746,66

2032 12 597 062,00 12 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 735 318,00 0,00 245 644 011,08 245 644 011,08

2033 8 597 062,00 8 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 138 256,00 0,00 256 752 515,07 256 752 515,07

2034 8 597 062,00 8 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 541 194,00 0,00 268 646 860,20 268 646 860,20

2035 8 597 062,00 8 597 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 944 132,00 0,00 280 462 166,27 280 462 166,27

2036 5 472 062,00 5 472 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472 070,00 0,00 291 477 567,75 291 477 567,75

2037 5 472 070,00 5 472 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 974 509,23 298 974 509,23
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 6,68% 5,18% 5,20% TAK TAK

2019 4,61% 4,61% 0,00 4,61% 6,29% 5,97% 5,99% TAK TAK

2020 4,84% 4,84% 0,00 4,84% 7,67% 6,23% 6,26% TAK TAK

2021 5,05% 5,05% 0,00 5,05% 9,04% 6,88% 6,88% TAK TAK

2022 4,92% 4,92% 0,00 4,92% 10,18% 7,67% 7,67% TAK TAK

2023 5,03% 5,03% 0,00 5,03% 10,57% 8,96% 8,96% TAK TAK

2024 4,97% 4,97% 0,00 4,97% 10,97% 9,93% 9,93% TAK TAK

2025 4,69% 4,69% 0,00 4,69% 11,36% 10,57% 10,57% TAK TAK

2026 4,44% 4,44% 0,00 4,44% 11,71% 10,97% 10,97% TAK TAK

2027 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 12,04% 11,35% 11,35% TAK TAK

2028 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 12,40% 11,70% 11,70% TAK TAK

2029 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 12,71% 12,05% 12,05% TAK TAK

2030 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 12,97% 12,38% 12,38% TAK TAK

2031 1,14% 1,14% 0,00 1,14% 13,16% 12,69% 12,69% TAK TAK

2032 0,76% 0,76% 0,00 0,76% 13,30% 12,95% 12,95% TAK TAK

2033 0,51% 0,51% 0,00 0,51% 13,40% 13,14% 13,14% TAK TAK

2034 0,48% 0,48% 0,00 0,48% 13,50% 13,29% 13,29% TAK TAK

2035 0,44% 0,44% 0,00 0,44% 13,59% 13,40% 13,40% TAK TAK

2036 0,27% 0,27% 0,00 0,27% 13,62% 13,50% 13,50% TAK TAK

2037 0,25% 0,25% 0,00 0,25% 13,51% 13,57% 13,57% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 477 702 721,00 57 651 626,00 168 985 770,00 21 785 398,00 147 200 372,00 117 014 110,00 43 791 924,00 20 879 861,00

2019 0,00 0,00 478 159 309,18 58 962 495,65 150 356 153,57 13 197 294,07 137 158 859,50 100 871 694,50 3 655 107,42 16 592 165,00

2020 0,00 0,00 490 113 291,91 60 436 558,04 121 887 283,57 9 708 639,07 112 178 644,50 65 389 494,50 15 580 835,36 27 029 150,00

2021 19 167 992,38 19 167 992,38 502 366 124,21 61 947 471,99 41 835 000,00 8 400 000,00 33 435 000,00 13 000 000,00 61 595 029,68 0,00

2022 33 640 054,38 33 640 054,38 514 925 277,32 63 496 158,79 29 480 000,00 8 600 000,00 20 880 000,00 0,00 79 439 669,75 0,00

2023 50 640 054,38 50 640 054,38 527 798 409,25 65 083 562,76 30 570 000,00 8 800 000,00 21 770 000,00 0,00 71 862 979,75 0,00

2024 53 940 054,38 53 940 054,38 540 993 369,48 66 710 651,83 32 700 000,00 9 000 000,00 23 700 000,00 0,00 77 737 576,08 0,00

2025 57 140 054,38 57 140 054,38 554 518 203,72 68 378 418,13 25 600 000,00 9 300 000,00 16 300 000,00 0,00 93 529 487,93 0,00

2026 57 640 054,38 57 640 054,38 568 381 158,81 70 087 878,58 27 000 000,00 9 500 000,00 17 500 000,00 0,00 103 537 771,50 0,00

2027 57 640 054,38 57 640 054,38 582 590 687,78 71 840 075,54 27 800 000,00 9 700 000,00 18 100 000,00 0,00 114 810 102,33 0,00

2028 56 640 054,38 56 640 054,38 597 155 454,97 73 636 077,43 28 700 000,00 10 000 000,00 18 700 000,00 0,00 128 197 233,76 0,00

2029 55 140 052,88 55 140 052,88 612 084 341,34 75 476 979,37 28 300 000,00 10 200 000,00 18 100 000,00 0,00 143 272 372,91 0,00

2030 30 597 062,00 30 597 062,00 627 386 449,87 77 363 903,85 21 700 000,00 10 500 000,00 11 200 000,00 0,00 187 289 836,98 0,00

2031 18 597 062,00 18 597 062,00 643 071 111,12 79 298 001,45 21 300 000,00 10 700 000,00 10 600 000,00 0,00 211 829 711,86 0,00

2032 12 597 062,00 12 597 062,00 659 147 888,90 81 280 451,49 0,00 0,00 0,00 0,00 229 256 870,84 0,00

2033 8 597 062,00 8 597 062,00 675 626 586,12 83 312 462,78 0,00 0,00 0,00 0,00 244 240 606,28 0,00

2034 8 597 062,00 8 597 062,00 692 517 250,77 85 395 274,35 0,00 0,00 0,00 0,00 266 614 439,05 0,00

2035 8 597 062,00 8 597 062,00 709 830 182,04 87 530 156,21 0,00 0,00 0,00 0,00 278 313 410,99 0,00

2036 5 472 062,00 5 472 062,00 727 575 936,59 89 718 410,12 0,00 0,00 0,00 0,00 292 341 581,24 0,00

2037 5 472 070,00 5 472 070,00 745 765 335,00 91 691 370,37 0,00 0,00 0,00 0,00 299 730 313,69 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 8 551 038,00 7 942 158,00 7 942 158,00 25 589 626,00 21 927 161,00 21 806 563,00 11 322 219,00 9 753 496,00 11 322 219,00

2019 1 645 184,00 1 536 268,00 1 536 268,00 1 270 200,00 1 270 200,00 1 270 200,00 2 427 294,07 1 854 403,92 2 427 294,07

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 639,07 318 135,92 608 639,07

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 30 076 420,00 10 638 497,00 30 076 420,00 21 006 646,00 21 006 646,00 21 006 646,00 21 006 646,00 0,00 0,00

2019 8 518 178,50 1 270 200,00 5 210 002,50 7 820 868,65 7 820 868,65 7 820 868,65 7 820 868,65 0,00 0,00

2020 1 391 494,50 0,00 1 391 494,50 1 681 997,65 1 681 997,65 1 681 997,65 1 681 997,65 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 892 888,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 34 715 640,61 0,00 377,53 377,53 0,00 0,00 0,00

2019 39 515 640,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 43 440 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 46 667 992,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 42 167 992,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 38 167 992,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 38 167 992,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 167 992,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 34 167 992,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 34 167 992,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 167 992,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 167 992,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 6 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 6 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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